

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 24Abr07 NUMERO: 2007NE000281 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03200346/0001-21 - SUPORTE - COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS & ALIMEN
ENDERECO : DESEMBARGADOR PRAXEDES 763 MONTESE
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60416-530

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 1.703/2006-5
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.315,00
DOIS MIL, TREZENTOS E QUINZE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 0,74
VALOR DO SEQ. : 370,00

-DETERGENTE CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE LOUCAS, TAMPA C/REGULAGEM DE FLU
XO. CONTENDO EM SUA COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO, TEN
SOATIVO BIODEGRADAVEL, MARCA CLEAN, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 0,29
VALOR DO SEQ. : 145,00

-ESPONJA PARA LIMPEZA PESADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 110 X 75 X 25MM, EM
ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO(DU
PLA FACE), MARCA FORALDA, UNIDADE

SUBTOTAL : 515,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 24Abr07 NUMERO: 2007NE000281 PROCESSO: 1.703/2006-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03200346/0001-21 - SUPORTE - COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS & ALIMEN
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 6,00
VALOR DO SEQ. : 1.800,00

-SABAO ANTSSÉPTICO LÍQUIDO, CONTENDO EM SUA COMPOSICAO: ACIDO ORTOFENOS
SULFÔNICO, RESOFINA, MENTO, TIMOL, TINTURA DE BENJOIM, TINTURA DE ZIZI
PHUS, JOAZEIRO, ALCOOL 50° E SABONETE LÍQUIDO, MARCA ASSEPLINE, FRASCO
C/1000ML

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA DE
EMPENHO.

T O T A L : 2.315,00

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO